
Sommertur til Thorupstrand 2008

Vi var ualmindelig heldig med vejret i weekenden 26. og 27. juli. Strålende solskin fra morgen til 
aften begge dage så der var højt humør fra morgenstunden lørdag, som startede traditionelt med 
kaffe og rundstykker, en god tradition.
Hestene blev læsset uden problemer og så af sted i mageligt tempo.

Første stop: en p- plads ved Kollerup strandvej, samme sted som sidste år. Hestene var her plaget af 
varmen og de mange fluer, men fik det straks bedre under den halvanden times tur gennem det 
smukke terræn.

Hestene blev læsset igen og nu gik det mod Bulbjerg med stop på en parkerings plads hvor den 
medbragte mad blev spist inden vi igen sadlede op og med Niels som fører red ind i det særprægede
og smukke landskab med forkrøblede bjergfyr, lyngheder og storslåede udsigter. Her var også 
mindelser fra 2. verdenskrig i form af betonbunkers og betonveje. Der er rigtig mange og særdeles 
velpassede ridestier, som det er en fornøjelse at færdes på. Tilbage ved udgangspunktet var der lidt 
omfordeling af ryttere og heste, idet der herfra skulle rides hjem til Lene Og Niels sommerhus.

Det blev henad aften inden heste og ryttere var samlet igen, og hestene kunne lukkes på fold og 
fodres fra en medbragt høballe. Og vi andre kunne nyde en kop eftermiddagskaffe med AGs gode 
hjemmebag.
Det varme vejr lokkede adskillige af rytterne til stranden til et forfriskende bad, og så var der tid til 
at tænde grillen. Det var så igen indledningen til en hyggelig aften med god mad, øl, rødvin og god 
stemning.

Efter morgenmaden søndag var det tid at ride ud igen, denne gang fortrinsvis på stranden med nogle
gode og lange galopture.
Efter en god frokost, tid til at pakke sammen og få ryddet op inden hjemturen.
Hjemkomst kl.17.30 efter en utrolig vellykket weekend.
Det var en rigtig god ide, at alle havde opgaver med hensyn til mad og forplejning, og det 
fungerede!

En stor tak til Lena og Niels for husly og gæstfrihed og for velarrangerede ture i et landskab, som vi
ikke har oplevet før.

Tak fra : Åse, Vivi, Anne Grete, Hanne Rosa, Lili, Lene. Per og Karl Otto
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